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RTV:n myymälä on täyden palvelun sisustustalo, josta 
löydät laajat valikoimat ja korkealaatuiset materiaalit niin 
koti- kuin ammattikäyttöönkin.

Lattianpäällysteet: Etelä-Suomen laajimmat valikoimat 
muovimattoja, laminaatteja, parketteja, korkkilattioita, 
kokolattiamattoja sekä käytävä-, kura- ja ruohomattoja.

Keraamiset laatat: Yli 700 mallia suoraan varastosta.

Tapetit: Yhteensä yli 1000 kuosia kymmenistä eri 
mallistoista.

Maalit: Kauppa- ja rakennusmaalit. Johtavien 
maalivalmistajien merkkituotteet heti varastostamme.

Liimat ja tasoitteet: Johtavien liima-, tasoite- ja 
vedeneristevalmistajien merkkituotteet.

Rautakauppatuotteet: Sähkö- ja käsityökalut, listat, 
kiinnitystarvikkeet, tikkaat ja telineet, valaisimet, 
perävaunut.

Kausituotteet: Grillit, puutarhakalusteet, kevythirsimökit, 
ruohonleikkurit ja trimmerit.

Keittiö- ja kylpyhuonekalusteet: Tyylikäät ja 
laadukkaat, mutta edulliset mallistot. Nopeat ja varmat 
toimitusajat. Osa tuotteista heti varastosta. Tutustu 
kalustenäyttelyymme.

Myymälä



Rakennustarvikemyyjämme palvelevat niin uudisrakentajia 
kuin vanhan kunnostajiakin vankalla asiantuntemuksella 
ja tarjoamalla kaiken rakentamiseen liittyvän saman katon 
alta. Meiltä saat sementti- ja kuivabetonituotteet, harkot ja 
tiilet, ovet ja ikkunat, LVI-tuotteet, kiukaat, takat ja uunit, 
rakennuslevyt, villat ja styroxit sekä rakennusteräkset.

Valikoimistamme löytyy kattavan sahatavaran lisäksi 
erinomainen valikoima mitallistettua, höylättyä puutavaraa. 
Varastostamme löydät mm. erilaiset listat, kertopuut, 
kynnykset, karmipuut, paneelit, lattialaudat, vanerit, 
melamiinilevyt, ym.

Lisäksi tarjoamme levytavaran sahauspalvelun.

Kuljetuspalvelun lisäksi asiakkaidemme käytössä on 
edullinen peräkärryvuokraus.

Herajoen RTV:ssä toimii myös ammattikuntaosasto, joka 
keskittyy palvelemaan erityisesti urakoitsijaliikkeitä ja 
teollisuutta.

Osastolta löytyy kattava valikoima mm. rakennusmaaleja, 
maalaustyökaluja, koneita, työsuojaimia ym.

Teollisuuteen tarjoamme mm. metalli- ja 
puuteollisuusmaalit, automaalit, autonhoitotuotteet, hioma-
aineet ja sprayt. Lisäksi valikoimissamme on työvaatteet, 
hengityssuojaimet, käsineet, jalkineet jne.

Myynnissä on lisäksi siivous- ja puhdistustarvikkeita, 
kuten WC- ja talouspaperit, puhdistusaineet ja -välineet.
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